

JPA HOLDING ApS

Søndergade 24
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2018

Jørgen Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPA HOLDING ApS
Søndergade 24
6000 Kolding

CVR-nr: 25944232
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding
DK Danmark

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
Rensdyrvej 17
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 27231403
P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på **24 t.kr.**
Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.922	-838
Bruttoresultat		-1.922	-838
Resultat af ordinær primær drift		-1.922	-838
Andre finansielle indtægter		2.969	26.446
Øvrige finansielle omkostninger		-25.450	0
Ordinært resultat før skat		-24.403	25.608
Skat af årets resultat	1	168	-5.666
Årets resultat		-24.235	19.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-130.035	-83.458
I alt		-24.235	19.942

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.700	62.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.700	62.150
Likvide beholdninger		483.436	582.621
Omsætningsaktiver i alt		520.136	644.771
Aktiver i alt		520.136	644.771

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		285.853	415.888
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		516.653	644.288
Skyldig selskabsskat		3.483	483
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.483	483
Gældsforpligtelser i alt		3.483	483
Passiver i alt		520.136	644.771

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	5.648
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-168	18
	<u>-168</u>	<u>5.666</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 125.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 01.07.2017	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jørgen Petersen, Søndergade 24, 1., 6000 Kolding